
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 25 » июня  2025 г.                                                                  № 23 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Богатыревского сельсовета от 29.05.2025 № 14 «Об утверждении Правил 

обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района 

Курской области» 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 года № 10 

«О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации» Администрация Богатыревского сельсовета 

Горшеченского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление Администрации Богатыревского сельсовета от 29.05.2025 г. № 14 «Об 

утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области» 

считать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области. 

 

             

 

 

 

. 

 

 

 

И.о.Главы Богатыревского сельсовета     

Горшеченского района Курской области                              О.А.Егорян 

 


